
1
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

«15» мая 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ловозеро № 279 - ИТ

Об утверждении карты-схемы границ прилегающей территории
земельного участка с кадастровым номером 51:02:0010402:29,

расположенного по адресу: с. Ловозеро ул. Вокуева, дом 11

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Мурманской области от 06.11.2018 Хз 2304-ЗМО «О градостроительной
деятельности на территории Мурманской области», приказом Министерства
строительства и территориального развития Мурманской области от 29.01.2019
Хо 25 «Об утверждении форм карт-схем границ прилегающих территорий и
требований к их оформлению в Мурманской области», Правилами
благоустройства территории муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района, утвержденными решением совета Депутатов
Ловозерского района от 01.11.2017 Х9 120 постановляю:

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории земельного
участка с кадастровым номером 51:02:0010402:29 со следующими
характеристиками:

1.1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры):
дома И по улице Вокуева, расположена по периметру восточной и южной
сторон земелБного участка с кадастровым номером 51:02:0010402:29.

1.2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому
устанавливается прилегающая территория 51:02:0010402:29.

1.3. Площадь прилегающей территории 165 кв. м.
2. Правообладателю земельного участка с кадастровым номером

51:02:0010402:29 обеспечить содержание прилегающей территории в
соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района, утвержденными
решением совета Депутатов Ловозерского района от 01.11.2017 Х« 120.

3. Отделу имущественных отношений администрации Ловозерского района
(Белякова Н.М.) обеспечить опубликование в общественно-политической газете
«Ловозерская правда» и размещение на официальном сайте администрации



Ловозерского района в сети Интернет карты-схемы границ прилегающей
территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления не позднее пяти
дней со дня ее утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя .главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Ловозерского района Н.И. Курзенев



УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации

Ловозерского района
от 15.05.2020 г. № 279 - ПГ

Карта-схема прилегающей территории
к д. II по УЛ. Вокуева

есные ориентиры):

восточной и южной

1. Местоположение прилегающей территории

ома 11 по улице Вокуева, расположена по перимс

СТОРОН земельного участка с кадастровым номером 51:02:0010402:29.

2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому
устанавливается прилегающая территория 51:02:0010402:29.

3. Площадь прилегающей территории: 165 (кв. м).

(подпис
Исполнитель

м.п. (при наличии)
(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Гаврилов А.А.
(расшифровка подписи)



■■■■АУМ

51:02:0010402:29

51:02:0010402

граница прилегающем территории

поворотная точка границ прилегающей территории
кадастровый номер земельного участка (объекта
недвижимости), по отношению к которому
устанавливается прилегающая территория

кадастровый квартал
граница кадастрового квартала

Исполнитёль
(подпиЬ4)

Гаврилов А.А.
(расшифровка подписи)

МЛ. (при наличии)
(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)


